
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Consulente aziendale in wound care: individuazione della signora 
Korelic Lisa, Infermiera, ai sensi della procedura aziendale PO24-SITRPO04 
del 24.12.2009.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Vista la procedura operativa aziendale cod. PO-24SITRPO04 emessa il 24 dicembre 2009, 
denominata “Identificazione dei professionisti consulenti afferenti al SITRPO” che prevede 
l’individuazione di operatori che hanno maturato particolari e specifiche competenze professionali 
tali da essere utilizzati per attività di consulenza e collaborazione all’interno dell’ASL nonché 
presso le strutture accreditate;

Preso atto che presso gli Ambulatori Infermieristici Territoriali presta servizio a far data dal 17 
settembre 2024 la signora KORELIC LISA, Infermiera, e che la stessa ha acquisito le competenze 
specifiche per l’attività di wound care, avendo conseguito il Master di primo livello in Vulnologia 
nell’anno 2016 presso l’Università degli Studi di Pavia;

Ritenuto pertanto di individuare la signora Korelic Lisa quale professionista consulente in wound 
care ai sensi della già citata procedura aziendale cod. PO24-SITRPO04 emessa il 24 dicembre 
2009;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA
1. Di approvare, stanti le motivazioni in premessa rese esplicite, l’individuazione della signora 

Korelic Lisa, Infermiera in servizio presso gli Ambulatori Infermieristici Territoriali dell’ASL VCO, 
quale professionista Infermiera consulente in wound care ai sensi della procedura operativa 
aziendale cod. PO24-SITRPO04 emessa il 24 dicembre 2009.

2. Di dare atto che l’attività di consulenza di cui trattasi, che la professionista citata al punto 
precedente svolgerà a tempo pieno a far data dal 17 settembre 2024, si terrà in orario di 
servizio e senza oneri aggiuntivi e avverrà nei confronti delle Unità Operative dell’ASL VCO 
nonché delle strutture accreditate insistenti sul territorio dell’ASL medesima;

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Sanitaria Ospedaliera per l’inoltro alle 
Strutture Operative aziendali nonché alla SOC Distretto VCO per la comunicazione alle 
strutture accreditate insistenti sul territorio dell’ASL VCO di quanto stabilito dal presente 
provvedimento.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-09-19T12:37:42+0000
	Marcello Senestraro




